

C:\Users\ydelegido\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\2YDQ84XH\edicto-miembros-mesa-contratacion.doc

Asunto: Contrato de Servicios "Gestión y ejecución de las Escuelas Deportivas Municipales y Juegos Deportivos Escolares del Patronato Municipal de Deportes de San Vicente del Raspeig"

Expte.: 22/2015

EDICTO

Se hace pública la composición de la Mesa de Contratación actuante en el procedimiento abierto para la licitación del contrato de servicios "GESTIÓN Y EJECUCIÓN DE LAS ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES Y JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE SAN VICENTE DEL RASPEIG" (Expte. 22/2015), aprobado por el Consejo Rector en sesión celebrada el 31 de marzo de 2015, a los efectos de lo dispuesto en el artículo 21 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público:

- 1) Presidente: José Rafael Pascual Llopis, Vicepresidente del O.A.L.
- 2) Vocales:
 - -Vocal 1:

Titular: Yolanda Delegido Carrión, Secretaria del O.A.L.

Suplente: José Manuel Baeza Menchón, Secretario del Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig

-Vocal 2:

Titular: Elena García Martínez, Interventora Municipal

Suplente: María Luisa Brotons Rodríguez, Jefe de Servicio de Intervención

-Vocal 3:

Titular: Lourdes Sempere Quesada, Asesora del O.A.L.

Suplente: Mª Henar Velasco Hernández, Administrativa del OAL

-Vocal 4

Titular: Víctor M. Bautista Salido, Técnico Medio Deportivo del OAL Suplente: Domingo Ramón Menargues, Coordinador deportivo del OAL

3) Representantes Grupos Políticos Municipales, con voz pero sin voto

4) Secretaria:

Titular: Yolanda Delegido Carrión, Secretaria del O.A.L.

Suplente: José Manuel Baeza Menchón, Secretario del Ayuntamiento de San Vicente del

Raspeig

San Vicente del Raspeig, a 18 de mayo de 2015

La Presidenta,

Fdo.: Luisa Pastor Lillo